

Comune di Capaccio

(Provincia di Salerno)

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA) Tel.+39 (0828) 81.21.11 Facsimile +39 (0828) 821.640

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 4 S

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINA n. 27 DEL 17 / 7 / 2009

Del Registro Generale n. 1291 del 20 LUG. 2009

OGGETTO:

Liquidazione Diritti Segreteria Maggio 2009 -

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DEMOGRAFICO (decreto del 6/4/2009)

Premesso che l'art 169 del D.L.vo n. 267 / 2000 stabilisce che i Comuni al di sopra dei 15.000 abitanti devono predisporre il piano esecutivo di gestione prima dell'inizio di ogni anno, sulla base del bilancio di previsione annuale deliberato dal Consiglio Comunale;

Vista la delibera di C.C, n. 39 del 30 / 3 / 2009 relativa all'approvazione del bilancio di previsione anno 2009;

Vista la delibera di G.C. n. 109 dell' 1 / 4 / 2009, con la quale sono stati approvati gli affidamenti dei PEG ai responsabili dei servizi;

Visto il decreto del Sindaco del 6 / 4 / 2009 prot.n. 13806 adottato senza soluzione di continuità ;

Visto il T.U. D.L.vo 267 / 2000 ed in particolare l'art. 107 "funzioni e responsabilità dei Dirigenti " art. 151 "Principi in materia di compatibilità" art. 183 "Impegno di spesa " art. 184 " Liquidazione spesa" che demandano ai Responsabili dei Servizi gli atti di impegno e liquidazione ;

Considerato che, nel periodo relativo al mese di Maggio 2009, sono stati riscossi i diritti di Anagrafe per complessivi €: 257,92 - duecentocinquantasette / 92,

diritti che risultano, già, regolarmente versati nelle casse della Tesoreria Comunale; Visto l'art. 194 del R.D. 1238 del 9/7/39, sostituito con l'art. 27 del D.L. 28/2/1983, convertito, con modificazioni, nella L. 26/4/83 n. 131;

Visto il D.M. del 31/7/1995;

Viste le circolari del Ministero dell'Interno nn. 31/94 e 35/95;

Vista la L. n. 142/90;

Dato atto che, ai sensi dell'art. 27 del D.L. 28 / 2 / 83 n. 55, convertito, con modificazioni, nella L. 26 / 4 / 83 n. 131, il provento dei diritti di segreteria è ripartito nella misura del 90% a favore del Comune ed il 10% al fondo di cui all'art. 42 della L. n. 604 / 62 :

Visto il bilancio comunale;

Visto il vigente statuto comunale;

Visto il vigente regolamento di contabilità;

1) Di ripartire, per i motivi descritti in narrativa, la seguente somma, riscossa per diritti di Segreteria nel mese di Maggio 2009, come appresso specificata:

	totale	ϵ	257,92
a) in favore del Comune il 90%	********	ϵ	232,13
b) in favore fondo L.604 / 1962 e successive modifiche 10%	•••••	ϵ	25,79

- 2) Di liquidare la somma di cui alla lettera b) con imputazione al capitolo n. 1010205.2 dell'esercizio 2009 ;
- 3) Demandare all'ufficio Ragioneria ogni altro adempimento nel rispetto delle istruzioni all'uopo impartite dalla Prefettura di Salerno;

Capaccio lì 17 / 7 / 2009

il responsabile del servizio dr.ssa/voza m. g.

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE - RESPONSABILE SERVIZIO

SERVIZIO					UFF.	PRO
Segreteria	generale,	personale	е	organizzazione		

PONENTE

| IMPEGNO EFFETTIVO 2009/1745/2009/1 con OGGETTO: | DIRITTI DI SEGRETERIA SU CERTIFICATI -| MAGGIO 2009 | Intervento 1010205 Cap. 2 Competenza | Quota proventi diritti di segret. dovuta al fondo speciale | Il sottoscritto responsabile del servizio | Segreteria generale, personale e organizzazione

PROPONE per le motivazioni sopra riportate di ISCRIVERE IMPEGNO DI SPESA | ALL'INTERVENTO 1010205 Cap. 2 sul bilancio di Competenza, per l'importo di Euro 25,79 a favore della ditta AGENZIA AUTONOMA PER LA GESTIONE DELL'ALBO DEI SEGRETARI COMUNALI E PROVIN | PIAZZA CAVOUR, 25 00193 ROMA(RM)

______ Il sottoscritto responsabile del servizio | Stanziamento + 28.167,34 | finanziario, ai sensi dell'art. 151 comma 4 | Variazioni + 0,00 | del D.Lgs.18.08.2000 n.267, appone il visto | Variazioni - 0,00 | di regolarita' contabile attestante la | Impegni - 24.986,53 | copertura finanziaria della Apesa, come | -----

CARMINE VERTULLO | Disponibile 3.180,81 |

La presente proposta di/deliberazione, ai sensi dell'art. 151 comma 4 del | | D.Lgs. 267/2000 E' DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA . . , con apposizione | | del seguente numero identificativo: /

> Il Responsabile del Servizio Finanziario CARMINE VERTULLO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

Attesta il parere di regolarità contabile e di copertura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e 153 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267

IL RESPONSATILE

IL RESPONSABILE DELLA SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Attesta che la presente determina è pervenuta in Segreteria:

il 17.07.09 prot. 29583

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE PER LA PUBBLICAZIONE

Attesta la pubblicazione all'Albo Pretorio dal 20 LUG. 2009

IL RESPONSÁBILE